ตามที่ ศูนย์อุตุนิยมวิทยาภาคเหนือ ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน  
๒ เครื่อง  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น   

จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๒ เครื่อง  จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับคัดเลือก  ได้แก่  
ลานนาแอร์ แอนด์ เซอร์วิส (ขายปลีก, ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 6,200 บาท (หกพันสองร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่           กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2569 

(นายนัฐวุฒ ิ แดนดี) 
    รองอธิบดีกรมอุตุนิยมวิทยา รักษาราชการแทน